

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. zhotovitele: 9-BVT-028-0-2015

I. Smluvní strany

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Josef Šafránek - TDS
Mobil: 702 206 298
Email: safranek@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: **TRASKO, a.s.**
sídlo/místo podnikání: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2854
zastoupena: Petr Kapounek – předseda představenstva
IČO: 25549464
DIČ: CZ25549464
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 8996330267/0100
telefon: 517 343 999
fax: 517 343 994
e-mail: trasko@trasko.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Kapounek – předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Štěpán Leitner – vedoucí střediska BVT

dále společně též jen „smluvní strany“

1. Uzavřená smlouva o dílo

1. Dne 27. 10. 2015 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava kanalizace DN 300 vyvločkováním staticky únosnou vložkou v celkové délce 109,6m v ulici Josefská v Holicích, a to v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentaci z května 2015, vypracované společností BKN spol. s r.o., Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto, zodpovědný projektant: Ing. Dostál.
2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

2. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla o vícepráce a s tím související změna ceny za dílo.
2. Článek II odst. 2 smlouvy o dílo se rozšiřuje o tyto vícepráce:

2.1. Na základě dodatku č. 1 se předmět díla rozšiřuje o tyto vícepráce:

Změna dimenze kanalizace z DN 300 na DN 400.

Vícepráce jsou bližší specifikovány v položkovém rozpočtu, který jako příloha č. 1 tohoto dodatku tvoří jeho nedílnou součást.

3. Cena stanovena v článku IV odst. 1/ smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za dílo dle smlouvy o dílo bez DPH	:	847 215,- Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH	:	54 800,- Kč
<hr/>		
Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 bez DPH	:	902 015,- Kč

Slovy: devětsetdvacícipatnáct korun českých bez daně z přidané hodnoty

3. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven **ve 2 stejnopisech**, z nichž **1** obdrží **objednatel a 1 zhotovitel**.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

V Pardubicích dne 13. 11. 2015

Ve Vyškově dne 13. 11. 2015

.....
Objednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva

.....
Zhotovitel TRASKO, a.s.
Petr Kapounek, předseda představenstva

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 48 -

TRASKO 30
TRASKO, a.s.
Na Housce 457/3
602 02 Vyškov
www.trasko.cz
TEL 517 343 999
FAX 517 343 994
TEL 0325549464
IC 25542 84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: D.1 - Kanalizace

Kód:

Číslo:

Adresa:

Datum:

29.10.2015

Objednavatel:

Uč.

VAK Pardubice, spol. s r.o.

DPH:

Zhotovitel:

Uč.

Vyplň údaj

Vyplň údaj

DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Uč.

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

DPH:

Zpracovatel:

Uč.

L. Novotný

DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	902 014,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	902 014,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	847 214,80		177 915,11
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 079 929,91
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: D.1 - Kanalizace

Datum: 29.10.2015
 Objednatel: VAK Pardubice, spol. s r.o.
 Zhotovitel: Vyplň údaj
 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
 Pracovatel: L.Novotný

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	902 014,80
HSV - Práce a dodávky HSV	752 714,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 740,00
8 - Trubní vedení	749 974,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	94 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	17 000,00
002 - Ostatní náklady	77 500,00
VP - Vícepráce	54 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	902 014,80

ROZPOČET

Objekt: D.1 - Kanalizace

29.10.2015

Objednavatel: VAK Pardubice, spol. s r.o.
Zhotovitel: Vyplň údaj

Objektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
Zpracovatel: L.Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

902 014,80

HSV - Práce a dodávky HSV

752 714,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 740,00

1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	109,600	25,00	2 740,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

8 - Trubní vedení

749 974,80

2	K	892381111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 250, DN 300 nebo 350	m	109,600	18,00	1 972,80
3	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	5 580,00	16 740,00
4	K	89971R00	Oprava potrubí bezvýkopovou metodou vložkováním, úsek Š1-Š3, profil DN 400 mm, po vytvrzení plně staticky únosné	m	109,600	4 390,00	481 144,00
5	K	89971R10	Práce robotem - frézování přesazených hrdel před sanací	hod	5,000	4 450,00	22 250,00
6	K	89971R20	Práce robotem - frézování přípojek před sanací	ks	3,000	4 200,00	12 600,00
7	K	89971R30	Práce robotem - otevření přípojek po sanaci	ks	10,000	4 200,00	42 000,00
8	K	89971R40	Práce robotem - zapravení přípojek kloboukem (nebo injektáží)	ks	10,000	13 500,00	135 000,00
9	K	89971R50	Vyčištění potrubí před sanací	bm	109,600	80,00	8 768,00
10	K	89971R60	Přečerpávání odpadních vod po dobu sanace - pohotovost čerpadel	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
11	K	89971R70	Doprava materiálu a techniky, kolona vozidel	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

94 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

17 000,00

12	K	031103R00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	komplet	1,000	12 500,00	12 500,00
13	K	071103R00	Provozní a územní vlivy	komplet	1,000	4 500,00	4 500,00

002 - Ostatní náklady

77 500,00

14	K	011114R00	Inženýrské sítě, vytyčení stavby, staveniště	komplet	1,000	6 000,00	6 000,00
15	K	013254R00	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby	komplet	1,000	8 500,00	8 500,00
16	K	034403R00	Dočasná dopravní opatření	komplet	1,000	12 000,00	12 000,00
17	K	043103R00	Zkoušky, atesty a revize	komplet	1,000	11 500,00	11 500,00
18	K	043194R00	Fotodokumentace prováděného díla	komplet	1,000	1 500,00	1 500,00
19	K	045002R00	Koordináční a kompletační činnost	komplet	1,000	38 000,00	38 000,00

VP - Vícepráce

54 800,00



změnový list projektu

žádost o aktualizaci rozpočtu na základě realizovaných změn projektu

Název projektu:

Rekonstrukce ul. Městecká

Registrační číslo zakázky: 70 529

Příjemce: Vodovod a kanalizace Pardubice, a. s., Pardubice - Želzné předměstí, Terlého 2014, PSČ 530 02

IC: 60108631

DIČ: CZ60108631

Číslo smlouvy: BAUV-028-0-2015

Změny uvedené níže byly předběžně oznámeny objednateli dne: 29.10.2015

Žadatel prohlašuje, že nárokové vícepráce/změny technologie (materiálů) byly fyzicky realizovány po oznámení objednateli:

ANO/NE

Položkový rozpočet zhotovitele zohledňující tyto vícepráce a méněpráce/změny technologie (materiálů) (datum a číslo):
29.10.2015

Cena prací, materiálu dle původní PD bez DPH:

847 215,- Kč

Cena prací, materiálu dle záměny oproti PD bez DPH:

902 015,-

Příloha: položkový rozpočet změny



Handwritten signature or mark.